
 

 

                                      
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

16 февраля 2017 года  

                         
                         
О принятии в собственность Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области 

недвижимого имущества, предназначенного для решения  

вопросов местного значения поселения 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке формирования, управления 

и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского 

поселения, утвержденным решением Совета Наволокского городского 

поселения  28 апреля 2016 года № 30 (в редакции решения Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 14.12.2016 № 71), статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

принимая во внимание решение Совета Кинешемского муниципального 

района от 30.01.2017 № 2 «О безвозмездной передаче из собственности 

Кинешемского муниципального района Ивановской области в собственность 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области недвижимого имущества, предназначенного для 

решения вопросов местного значения поселений», Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района решил: 

 1. Принять в муниципальную собственность Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области 

недвижимое имущество, предназначенное для решения вопросов местного 

значения поселения: 

а) сооружение, назначение: иное сооружение (дорога), протяженность – 

690 м, кадастровый номер: 37:07:020801:121, адрес объекта: Ивановская 



 

 

область, Кинешемский район, д. Ищеино, ул. Зеленая, в границах 

населенного пункта; 

б) сооружение, назначение: иное сооружение (дорога), протяженность 

– 630 м, кадастровый номер: 37:07:000000:1409, адрес объекта: Ивановская 

область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Фрунзе, в границах 

населенного пункта; 

в) сооружение, назначение: иное сооружение (дорога), протяженность – 

620 м, кадастровый номер: 37:07:000000:1410, адрес объекта: Ивановская 

область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Зои Космодемьянской, в 

границах населенного пункта; 

г) сооружение, назначение: иное сооружение (дорога), протяженность – 

750 м, кадастровый номер: 37:07:000000:1406, адрес объекта: Ивановская 

область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Лагерная, в границах 

населенного пункта; 

д) сооружение, назначение: иное сооружение (дорога), протяженность 

– 420 м, кадастровый номер: 37:07:000000:1408, адрес объекта: Ивановская 

область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Ломоносова, в границах 

населенного пункта. 

2. Направить настоящее решение в Совет и Администрацию 

Кинешемского муниципального района. 

3. Установить, что право собственности Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 

имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, возникает с момента 

подписания акта приема-передачи имущества. 

  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 5. Настоящее решение вступает со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                      Л.И. Туманова 

 

И.о. Главы Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                А.Л. Кудрикова 

 

г. Наволоки 

17 февраля 2017 года 

№ 8 

 

http://www.navoloki.ru/

